
 1 

                                                                                                                
Ελληνική Δημοκρατία                                       Bούλα,  27-3-2015 
Νομός Αττικής        Aρ. Πρωτ. : 12482 
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ  
 

        ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΤΗΣ   2ης    ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
 
  Αρ.Πράξης    :     2 
 Αρ. Απόφασης   : 8 
 
Στη Βούλα την  27η Μαρτίου  2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00πμ, στο Δημοτικό 

Κατάστημα συνήλθε σε Δημόσια Ανοικτή Συνεδρίαση η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του 
Δήμου Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης, μετά από τη με αρ. πρωτ. 11654/23-3-2015, 
πρόσκληση του Δημάρχου κ. Γρηγόρη Κωνσταντέλλου, που επιδόθηκε νόμιμα με 
αποδεικτικό στους δημοτικούς συμβούλους, σύμφωνα με τα άρθρο 103 και 105 του Δ.Κ.Κ. 
(Ν. 3463/2006) και του άρθρου 75 του Ν. 3852/7.6.2010.  
Πριν την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι από τα εννέα (9) μέλη της Επιτροπή  
Ποιότητας Ζωής ήταν: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
 
1. Γρηγόρης Κωνσταντέλλος, Πρόεδρος 

 
1. Νικόλαος Κασιδόκωστας 

2. Νικόλαος Βάσης,  Τακτικό Μέλος  
3. Νικόλαος Ζυγούρης, Τακτικό Μέλος  
4. Ελευθέριος Αργυρουδάκης, Τακτικό Μέλος  
5. Βασίλειος Παπαμιχαήλ, Αν/κό Μέλος*  
6. Δημοσθένης Δόγκας, Τακτικό Μέλος  
7. Διονύσιος Γεωργουλόπουλος,Αν/κοΜέλος**  
 
 
*Την κα Ωσαννά Κάραγιαν αναπληρώνει νόμιμα ο κ. Βασίλειος Παπαμιχαήλ  
** Τον κ. Βασίλειο Μιχαλόπουλο αναπληρώνει νόμιμα ο κ. Διονύσιος Γεωργουλόπουλος 
 
Αφού  υπάρχει  η απαιτούμενη απαρτία  των  μελών της επιτροπής όπως το άρθρο 75 του  
Ν. 3852/7.5.2011 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
- Πρόγραμμα Καλλικράτης», ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης και η 
Επιτροπή  Ποιότητας Ζωής, προχωρεί στη συζήτηση του παρακάτω θέματος της ημερήσιας 
διάταξης. 
 
  Θέμα 5ον : Λήψη απόφασης - πρότασης, για τον καθορισμό θέσεων τριών κενωθέντων 
περιπτέρων της Δημοτικής Ενότητας Βούλας και συγκεκριμένα εκείνων που βρίσκονται επί: 
α) Της Βασ. Παύλου  & Αγ. Ιωάννου, έναντι Ιερού Ναού Αγ.Ιωάννου  
β) Της Παπάγου στη διασταύρωση με οδό Καραϊσκάκη στο πεζοδρόμιο της πλατείας    
Ελευθερίας 
γ) Της Βασ. Παύλου 2 & Λ. Καραμανλή μπροστά από το Ι.Ναό Κοιμήσεως της Θεοτόκου 
 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισηγούμενος το παραπάνω 
θέμα της ημερήσιας διάταξης, θέτει υπόψη αυτής τα εξής: 

 
1. Το υπ. αρ. πρωτ. 9684/11-3-2015 έγγραφο του Γραφείου Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης 
Εμπορικών Δραστηριοτήτων 

 

ΑΔΑ: 7Ω4ΒΩΨΖ-0ΚΙ



 2 

 
2. Την με αρ.12/2015 Απόφαση του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας Βούλας  
 
   Η Επιτροπής Ποιότητας Ζωής μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της: 

1.- Την εισήγηση του Δημάρχου 
2.- Τις διατάξεις των άρθρων 73 παρ. 1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7.6.2010) « Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
 

Εισηγείται  στο Δημοτικό Συμβούλιο, σύμφωνα με το άρθρο 73 παρ. 1Β του 
Ν.3852/2010,  τη λήψη απόφασης «για τον καθορισμό θέσεων τριών κενωθέντων 
περιπτέρων της Δημοτικής Ενότητας Βούλας και συγκεκριμένα εκείνων που βρίσκονται επί: 
α) Της Βασ. Παύλου  & Αγ. Ιωάννου, έναντι Ιερού Ναού Αγ.Ιωάννου  
β) Της Παπάγου στη διασταύρωση με οδό Καραϊσκάκη στο πεζοδρόμιο της πλατείας    
Ελευθερίας 
γ) Της Βασ. Παύλου 2 & Λ. Καραμανλή να μεταφερθεί στη διασταύρωση των οδών 
Ξενοφώντος και Λυκούργου»  
 
αφού έλαβε υπόψη την υπ΄αριθμ. 12/2015 Απόφαση του Συμβουλίου της Δημοτικής 
Κοινότητας Βούλας. 

 
H παρούσα διαβιβάζεται ως εισήγηση στο Δημοτικό Συμβούλιο για λήψη σχετικής   
 απόφασης. 

 
          Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 8/2015. 
 
Σ’ ένδειξη συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται ως ακολούθως:  
 
  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΟΓΚΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΥΓΟΥΡΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Ω4ΒΩΨΖ-0ΚΙ


		2015-03-30T15:51:12+0300
	Athens




